                             ICP DAS CO., LTD                           Website: http://www.icpdas.com                               Vol.2023.07                                                 1/2
 特色
  可透過 Modbus RTU 進行遠端控制
  DSP-based 運動控制模組
  脈波輸出率 : 4 MHz ( 最高 )
  最大編碼器輸入頻率 : 12 MHz
  獨立 6 軸運動控制
  2-6 軸直線 / 2-3 軸圓弧 / 3 軸螺旋補間功能

電源 與
RS-232 LED
啟動模式
指撥開關
Ethernet 連線
與模組偵測 LED
電源 與
RS-232 接線
 硬體
                             ICP DAS CO., LTD                           Website: http://www.icpdas.com                               Vol.2023.07                                                   2/2
 產品規格
DN-8368UB 通用型快速插拔式光隔離端子板
DN-8368GB 一般通用型光隔離端子板
DN-8368MB 三菱 MELSERVO-J2 系列伺服驅動器專用快速插拔式光隔離端子板
DN-20M 通用型DI與遠端DIO擴充(FRnet)端子板
CA-MINI68-15 68-pin VHDCI 轉 SCSI-II 公接頭線, 1.5 公尺
CA-SCSI20-M1/M3/M5 SCSI-II 20-pin & 20-pin 公接頭線, 1/3/5 公尺
CA-26-MJ3-15/30/50(B) 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Mitsubishi 伺服驅動器轉接線，1.5/3/5公尺 (MELSERVO-J3/J4 系列適用)
CA-26-PA4-15/30/50(B) 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Panasonic 伺服驅動器轉接線，1.5/3/5公尺 (MINAS A4/A5 系列適用)
CA-26-YSV-15/30/50(B) 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Yaskawa伺服驅動器轉接線，1.5/3/5公尺 (Sigma II/III/V 系列適用)
CA-26-DAA2-15/30/50(B) 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Delta A2 伺服驅動器轉接線，1.5/3/5公尺 (ASDA-A2 系列適用)
CA-26-DAB2-15/30/50(B) 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Delta B2 伺服驅動器轉接線，1.5/3/5公尺 (ASDA-B2 系列適用)
CA-26-FFW-15/30/50 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Fuji伺服驅動器轉接線，1.5/3/5公尺 (FALDIC-W及ALPHA5 Smart 系列適用)
CA-26-TTA-15/30/50 26 pin HD D-Sub 公接頭轉 Teco 伺服驅動器轉接線，1.5/3/5公尺 (TSTA-A/A+ 系列適用)
 訂購資訊
 零配件
RS-M8196F 串列式通訊遠端控制單元，具有高速 6 軸 運動控制模組
型號 RS-M8196F